关于转发市人才服务中心《关于上海市及区县人才服务中心
试行专业技术职称申报材料受理服务的通知》的通知
各有关单位：
现将上海市人才服务中心《关于上海市及区县人才服务中心试行专业技术职称申报材料受理服务的通知》转发给你们，请按照《通知》报送材料。

附件：2015年崇明县人才服务中心职称代理申报时间一览表

                                     崇明县人才服务中心
2015年7月20日

关于上海市及区县人才服务中心
试行专业技术职称申报材料受理服务的通知
为进一步加强对专业技术人员的服务、方便专业技术人员职称申报，自2014年起，上海市人才服务中心及各区县人才服务中心将以非公企业和社会组织为重点，试行开展专业技术职称申报的咨询和材料受理服务工作。现将有关事项通知如下：
一、服务对象
在本市企事业单位工作的专业技术人员。
二、受理范围
2015年，市人才服务中心及区县人才服务中心将试行受理申报以下评委会的材料：
1.工程系列高新技术成果转化类高评委（市科技创业中心）；
2.经济系列高新技术成果转化类高审委（市科技创业中心）；
3.工程系列土建施工专业高评委（建工集团）;
4.工程系列规划设计专业高评委（现代建筑设计集团）；
5.工程系列城市管理专业高评委（市交通委）；
6.工程系列房地产专业高评委（市房管局）；
7.工程系列建筑设计与施工专业中评委（市建设人才交流中心）；
8.工程系列化工专业中评委（华谊集团）；
9.工程系列电气装备、机械与自动化专业中评委（电气集团）；
10.工程系列生物与医药专业中评委（市科技创业中心）；
11.工程系列电子与信息技术专业中评委（市科技创业中心）；
12.长江计算机集团工程系列计算机专业中评委（长江计算机集团）。
其他评委会材料申报暂不受理。
三、材料提交办法
申报人员按照评审通知的材料及数量要求准备相应材料（原件及复印件），就近就便向市或区县人才服务中心受理服务点提交。申报材料对照审核无误的，由受理点代为收取评审费用、书面材料并转递相关评委会。学历证书、奖励证书、身份证等原件经受理点核验后当场退还本人。其中：
1.申报网上评审的评委会，需在上海市职称服务系统注册申报、并经审核通过后，凭下载打印的受理凭证，向受理点递交申报材料；
2.申报书面材料评审的评委会，携带所有申报材料，经受理点审核确认符合申报条件的方可递交申报材料。
对网上申报材料与书面材料不一致、不符合申报条件、未能完整提供所需材料或超过规定申报时限的申报人，受理点可不予接受其申报。
四、受理流程
市、区县人才服务中心依据各专业评委会当年发布的职称申报要求受理材料，依据各专业评委会要求代收评审费用（网上付费的除外），各专业具体受理的时间以各评委会发布文件为准（详见21世纪人才网“职称专家栏”，节假日不受理）。通过市、区县人才服务中心申报的专业技术人员，在评审结果公布后，由相关受理点通知本人领回材料。

上海市人才服务中心
2015年6月

市及区县人才服务中心职称材料申报受理服务点一览表
	受 理 点
	地  址
	电  话

	浦东新区人才服务中心
	浦东新区张杨路1996号
	58602838

	徐汇区人才服务中心
	徐汇区南宁路969号
	24092222

	长宁区人才服务中心
	长宁区安西路37号
	62124179*8010

	长宁区人才服务中心
	长宁区金钟路999号
	52068902

	普陀区人才服务中心
	普陀区真北路2100号
	52564588*1085、1087

	闸北区人才服务中心
	闸北区共和新路912号6楼
	66057109

	虹口区人才服务中心
	虹口区曲阳路191号5楼
	65071581

	杨浦区人才服务中心
	杨浦区淞沪路605号
	33193322

	黄浦区人才服务中心
	黄浦区淮海东路6号
	63842579

	黄浦区人才服务中心
	斜土东路338号202室
	53078544

	静安区人才服务中心
	静安区西康路379号5楼
	62555995

	宝山区人才服务中心
	宝山区友谊支路6号
	56111343

	闵行区人才服务中心
	闵行区莘谭路168号
	51518181

	嘉定区人才服务中心
	嘉定区福宁弄88号
	69530381

	金山区人才服务中心
	金山区石化蒙山北路603号
	57922282

	松江区人才服务中心
	松江区乐都西路867号
	67848655

	奉贤区人才开发服务中心
	奉贤区望园南路1529弄1号B楼2楼
	67137600

	崇明县人才服务中心
	崇明县城桥镇新城翠竹路1501号1楼
	69696988*8113

	上海国际金融人才服务中心
	浦东新区商城路660号5楼
	58310330

	上海国际航运人才服务中心
	虹口区杨树浦路248号907室
	65418086

	上海高新技术人才服务中心
	徐汇区宜山路900号A202室
	64857025

	上海市人才服务中心
	闸北区梅园路77号823室
	32511320
63817668

— 6 —
— 1 —

附件
2015年崇明县人才服务中心职称代理申报时间一览表
	编
号
	申报类别
	网上申报时间
	材料受理申报时间
	申报费用
	费用收取方式

	1
	建筑类的四个高级
	土建
	7月15日-7月31日
	9月9日-9月16日
	850
	线下支付

	2

	房地产

	3

	城市管理

	4

	规划设计

	9月22日-9月29日

	5
	市科技创业中心的两个中级
	生物医药
	7月1日-8月30日
	9月8日-9月25日
	600
	网上支付

	6

	电子信息

	7
	市建设人才交流中心的一个中级
	建筑设计与施工类中级
	7月13日-8月14日
	9月14日-9月18日
	600

	8
	市科技创业中心的一个高级
	工程系列高新技术成果转化类
	7月10日-8月10日
	9月1日-9月11日
	900

	9
	计算机行业协会中级
	计算机
	8月1日-8月31日
	10月8日-10月17日
	700
	网上支付

	10
	电气集团中级
	电气装备、机械与自动化中级
	纸面申报
	7月20日-7月31日
	600
	线下支付